[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.10.2021	                                                                                                                   № 216
с. Овсянка

О внесении изменений
в решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов
от 13.07.2021 №206 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов,
а также проведения их конкурсного отбора в
Овсянковском сельсовете Зейского района Амурской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Овсянковский   сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 13.07.2021 № 206 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Овсянковском сельсовете Зейского района Амурской области» следующие изменения:
	- в абзаце втором пункта 2 раздела 2 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Овсянковском сельсовете Зейского района Амурской области, утвержденного решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 13.07.2021 № 206 слово «шести» заменить словом «десяти».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                                    А.Н. Трачинская

И.о.Главы сельсовета                                                                                            И.С. Янова